MASTER LEDspot LV
MASTER LEDspotLV D 7-35W 927 MR16 15D
Poskytuje teplé světlo podobné světlu halogenové žárovky. Zvláště se hodí do
veřejných prostor, jako jsou recepce, haly, chodby, schodiště a umývárny, kde je
světlo stále rozsvícené. Master LEDspot nabízí možnost volby mezi různými
vyzařovacími úhly, které zajišťují ostře ohraničený rozptyl světla. Paprsek
neobsahuje žádné UV ani IR - je tedy vhodný pro nasvětlování objektů citlivých na
teplo (jídlo, organické materiály, obrazy atd.) Technologie aktivního chlazení - díky

15D
Full EOC 871869665921200
Objednací kód 65921200
Číslo materiálu (12NC) 929001152532
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696659212
Číslování SAP – balení v krabičce 10
Pouzdro – EAN/UPC 8718696659229
Rozměrové výkresy
C
D Product D C
MAS LEDspotLV D 7-35W 927 MR16 15D 51 mm 51 mm
Fotometrické údaje
Spectral Power Distribution Colour - MAS LEDspotLV D 7-35W 927 MR16
15D
RZ080504 2016-05-19
MR16 7W 15D 2700K 9290011525
1 x 500 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.00
Service downward 1.00
Imax 4048 cd
VBA
o
2 x 15
BS (
1
/2Imax)
o
2 x 8
BS (
1
/2E0)
o
2 x 8
K5
Polar intensity diagram